
Moção Nº 216/2024

A Câmara Municipal de Itapevi, por meio da Vereadora Tininha que subscreve 
este documento, aprova Moção de Aplausos à Toda equipe do CEMEB Bemvindo 
Moreira Nery, pelo excelente trabalho que vem desenvolvendo em nosso município e pelo 
apoio à 6ª Passeata de Conscientização sobre o Autismo. 

Senhor Presidente; 
Senhoras Vereadoras; 
Senhores Vereadores.

JUSTIFICATIVA

A Câmara Municipal de Itapevi, através de sua Vereadora que subscreve este 
documento, aprova a Moção de Aplausos à Toda equipe do CEMEB Bemvindo Moreira 
Nery, pelo excelente trabalho que vem desenvolvendo em nosso município e pelo apoio 
à 6ª Passeata de Conscientização sobre o Autismo, cedendo o espeço da escola para 
receber os participantes da Passeata, e para a realização de atividades recreativas com as 
crianças com TEA – Transtorno do Espectro Autista. Cabe destacar a importância desse 
apoio, onde em todas as passeatas, o CEMEB Bemvindo Moreira Nery recebeu de braços 
abertos a todos os participantes e apoiadores da causa autista nos últimos 6 anos e por 
isso, a presente homenagem, ainda que singela, vem de encontro ao reconhecimento ao 
apoio de toda equipe do CEMEB Bemvindo Moreira Nery à esta importante causa. Por 
isso, parabenizo à Toda equipe do CEMEB Bemvindo Moreira Nery, pelo excelente 
trabalho que vem desenvolvendo em nosso município e pelo apoio à 6ª Passeata de 
Conscientização sobre o Autismo.  

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 08 de abril de 2024

Vereadora Tininha – PSD
Terceira Secretária
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Câmara Municipal de Itapevi, 8 de abril de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas, 
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=43PK7B9T2GA4M744, ou vá até o site 
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é 
válido:

Código para verificação: 43PK-7B9T-2GA4-M744

M
oç

ão
 N

º 
21

6/
20

24
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 0
8/

04
/2

02
4.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 5
59

2/
20

24
 -

 0
8/

04
/2

02
4 

10
:4

8 
- 

. P
ar

a 
ve

r 
o 

ar
qu

iv
o 

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e 

in
fo

rm
e 

a 
ch

av
e:

 4
3P

K
-7

B
9T

-2
G

A
4-

M
74

4

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=43PK7B9T2GA4M744
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 43PK7B9T2GA4M744
		2024-04-08T10:47:30-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura




